



DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Manizales, Enero 30 de 2018.

Señores  
EMPOCALDAS  
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA N° 019-2018

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Tuberia pvc alcantarillado union caucho corrugada de 12"315mm (12") S-8	6588	ml	54	\$ 43,630.00	\$ 2,356,020.00
2	Tuberia pvc alcantarillado union caucho corrugada de 6" 160mm (6") S-8	6589	ml	24	\$ 14,800.00	\$ 355,200.00
3	Empalme para pvc corrugado de 315x160 (12"x6")	1655	und	4	\$ 70,000.00	\$ 280,000.00
					SUBTOTAL	\$ 2,991,220
					IVA	\$ 568,332
					TOTAL	\$ 3,559,552

  
JHON JAIRO VALENCIA VELÁSQUEZ  
Representante Legal